



Uždaroji akcinė bendrovė „BSS grupė“, Eigulių g. 2, LT- 03150 Vilnius, tel. (+370) 5 2041574, fax. (+370) 5 2041575, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras, įm. kodas 302307442, PVM kodas LT100004620512

Valstybės įmonė Turto bankas
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL ADMINISTRACINIŲ PATALPŲ VALYMO PASLAUGŲ PIRKIMO

2016.02.10 Nr. BS 16/701

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „BSS grupė“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Eigulių g.2, LT-03150 Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Regiono vadovas Dominykas Rimšelis
Telefono numeris	8-5-2041574
Fakso numeris	8-5-2041575
El. pašto adresas	info@bssgrupe.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiektą (-us)/

Subtiektų (-ų) pavadinimas (-ai)	-
Subtiektų (-ų) (-ų) adresas (-ai)	-
Subtiektų (-ų) tenkančių įsipareigojimų dalies aprašymas (paslaugos arba jų dalis)	-

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) atviro konkurso skelbime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias paslaugas ir jų kainas:

I dalis. Administracinių patalpų, esančių Naujoji g. 2, Alytaus m., valymo paslaugos

1.	Pavadinimas	1 kv. m. mėnesinis valymo įkainis, Eur be PVM	Mėnesinis įkainis, Eur be PVM (1383 kv. m x 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis)	Bendra kaina, Eur be PVM (mėnesinis valymo įkainis x 12 mėn.)
	Patalpų (1383 kv. m) valymas pagal techninę specifikaciją	0,59	815,97	9791,64
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				11847,88

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais) vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni Eur ir aštuoniasdešimt aštuoni ct. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2056,24 Eur.

II dalis. Administracinių patalpų, esančių L. Sapiegos g. 10 ir L. Sapiegos g. 12, Kauno m., valymo paslaugos

1.	Pavadinimas (L. Sapiegos g. 10)	1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	Mėnesio kaina Eur be PVM (1484 kv. m x 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis)	Bendra kaina Eur be PVM (patalpų valymo mėnesio įkainis x 12 mėn.)
	Patalpų (1484 kv. m) valymas pagal techninę specifikaciją, 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	0,41	608,44	7301,28
2.	Pavadinimas (L. Sapiegos g. 12)	1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	Mėnesio kaina Eur be PVM (510 kv. m x 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis)	Bendra kaina Eur be PVM (patalpų valymo mėnesio įkainis x 12 mėn.)
	Patalpų (510 kv. m) valymas pagal techninę specifikaciją, 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	0,41	209,10	2509,20
Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (1+2)				9810,48
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				11870,68

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais) vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt Eur ir šešiasdešimt aštuoni ct. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2060,20 Eur.

III dalis. Administracinių patalpų, esančių Respublikos g. 38, Panevėžio m., valymo paslaugos

1.	Pavadinimas	1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	Mėnesio kaina Eur be PVM (1343 kv. m x 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis)	Bendra kaina Eur be PVM (patalpų valymo mėnesio įkainis x 12 mėn.)
	Patalpų (1343 kv. m) valymas pagal techninę specifikaciją, 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	0,53	711,79	8541,48
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				10335,19

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais) **dešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt penki Eur ir devyniolika ct.** Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **1793,71 Eur.**

IV dalis. Administracinių patalpų, esančių Vilniaus g. 263, Šiaulių m., valymo paslaugos

1.	Pavadinimas	1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	Mėnesio kaina Eur be PVM (1211 kv. m x 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis)	Bendra kaina Eur be PVM (patalpų valymo mėnesio įkainis x 12 mėn.)
	Patalpų (1211 kv. m) valymas pagal techninę specifikaciją, 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	0,51	617,61	7411,32
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				8967,70

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais) **aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt septyni Eur ir septyniasdešimt ct.** Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **1556,38 Eur.**

V dalis. Administracinių patalpų, esančių Vasario 16-osios g. 6, Tauragės m., valymo paslaugos

1.	Pavadinimas	1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	Mėnesio kaina Eur be PVM (1345 kv. m x 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis)	Bendra kaina Eur be PVM (patalpų valymo mėnesio įkainis x 12 mėn.)
	Patalpų (1345 kv. m) valymas pagal techninę specifikaciją, 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	0,62	833,90	10006,80
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				12108,23

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais) **dvylika tūkstančių vienas šimtas aštuoni Eur ir dvidešimt trys ct.** Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro **2101,43 Eur.**

VI dalis. Administracinių patalpų, esančių Vilniaus g. 16, Vilniaus m. ir E. Ožėškienės g. 12, Kauno m., valymo paslaugos

1.	Pavadinimas (Vilnius, Vilniaus g. 16)	1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	Mėnesio kaina Eur be PVM (1400 kv. m x 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis)	Bendra kaina Eur be PVM (patalpų valymo mėnesio įkainis x 12 mėn.)
	Patalpų (1400 kv. m) valymas pagal techninę specifikaciją, 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	0,68	952,00	11424,00
2.	Pavadinimas (Kaunas, E. Ožėškienės g. 12)	1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	Mėnesio kaina Eur be PVM (90 kv. m x 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis)	Bendra kaina Eur be PVM (patalpų valymo mėnesio įkainis x 12 mėn.)

Patalpų (90 kv. m) valymas pagal techninę specifikaciją. 1 kv. m mėnesinis valymo įkainis Eur be PVM	0,68	61,20	734,40
Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (1+2)			12158,40
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM			14711,66

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais) keturiolika tūkstančių septyni šimtai vienuolika Eur ir šešiasdešimt šeši ct. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2553,26 Eur.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Socialinės neįgalųjų įmonės pažymėjimas	1
2.	Registru centro pažyma	2
3.	UAB „BSS grupė“ raštas dėl akcininko	1
4.	UAB „BSS grupė“ ISO 9001:2008 sertifikatas	1
5.	UAB „BSS grupė“ įvykdytų sutarčių sąrašas	1
6.	UAB „BSS grupė“ užsakovo atsiliepimas apie įvykdytą sutartį	1
7.	UAB „BSS grupė“ deklaracija dėl valymo priemonių	1
8.	UAB „BSS grupė“ deklaracija dėl valytojų	1
9.	UAB „BSS grupė“ įgaliojimas pateikti pasiūlymą	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Šiame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
1.	UAB „BSS grupė“ įvykdytų sutarčių sąrašas KONFIDENCIALU
2.	UAB „BSS grupė“ užsakovo atsiliepimas apie įvykdytą sutartį KONFIDENCIALU

Pastaba. Tiekėjui neurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Aurelijus Budrys

(Vardas ir pavardė)